“DUO-EGO” SRL se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de 

atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri şi/sau servicii 

Sistem de aer condiționat pentru sediul Procuraturii Generale. 

b) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

2026250,10 lei (Două milioane douăzeci și șase de mii două sute cincizeci de lei și zece 

bani) 

c) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

2431500,12 lei (Două milioane patru sute treizeci și una de mii cinci sute de lei și 

doisprezece bani). 

d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de 30 zile, începînd cu “18” Noiembrie 

2020, va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea 

acestei perioade; 

e) În cazul acceptării prezentei oferte, “DUO-EGO” SRL se angajează să obţină o Garanţie